giIiam/f/«»4/?f^^»!»^/tfrAr,&:diftribuentur inMiffa 8 f?.
Ex domoHenrici

J^CvncmaimjJ Ex bonis Joh. SchechterinparochiaOIbenbrofC/ terrae

Hadelerix.

1 5 Sept. 8 5. adconfolatlonem fupra pofitam, ex ipfis bonis.

14 Sept. pro memoria Johannis (^c!?ma(Ott)cn, Sub-Cuftodis, 1 9}?. Plebano 2 p. in vi-

giliis dantur 7 ^» <Sc fimiliter 7 f. fequenti die in Mifla de Domina nofira, poft

MifTam Sahe,

Item, 8 § pro memoria ©l^efcn, uxoris Theod. ^uffcne^ ; Plebano i g. ad tumbam,

ambo. Ex bonis ©tat^ ^inr. Cfawc^^ ?So»;en S^ox[^ ^ctcv ^infevbcrcj.

Itcm, I ?0?. pro memoria ^efen ^avDcn, Baguttaj ; ex domo Alberti Wefteden,
Conrulis. Sepultura circa tiliam, ex domo Henr. (^C^OiVCnbOVCJ» - - Ex bonis

Joh. Mcer in 5'^ortUt)e, terrae Hadeleriae.

I f Sept. I ?D?. pro memoria 5ll5eit)en :^eff^ol^
&' ^Scrn^* ^Ocf. Pieb. 2 f. (i 8 pfO

Sepultura 5Ill^eit)en in coemiterio retro chorum.

i6Sept. 2 sj}?. pro memoria Dn. Joh. Vorfter, Andreae Jorjlcn 3c ^oac^im ^Omann*
Paftori I g.

i^Sept. I 9}^. pro memoria ?D?et?ne ^arberjlorpe^. Sepultura infira lapidem Ditmari

Hanfen,invia in parteAuflrali. Ex domoHinr.Hornemann. • - - Ex bonis

3o^ann (^C&ed;fDfcn, in parochia Olbenbvofe, terrae Hadelerias.

1 8 Sept. I ?D?avcf pro memoria Q3cfe ^bbcf(lovpc^. Sepultura poft januam chori, ver-

fusOrientem; exdomoMarq.vanLo^Confiilis. - - Ex bonis^etev^C^arpin^

inCIt)enbvofe.

20 Sept. I ^^ pro Celebritatibus in Ecclefia S. Jacobi, pro memoria Johannis Lufling,

(tAn. 1 fof.) in anniverfario fuo, fc. in Vigilia Matthaei Apoftoli. Ex bonis %i

bclfcn, relito €:iiiiX{ ©^UttJel^, vel S^m^ 3^ufd;en, moderni ejusdem Sllfcn mariti,

in01t)cmDavt)er*
^^'

21 Sept. 8 § aut fi male folvit, 1 ?0?arcf , de qua non debite in teftamento ^ecifica-

vit, etiam inter celebrantes pro memoria ejusdem M. Joh. Lufling. Ex bonis

cjusdem.

22 Septemb. i o f?. pro mcmoria .^an^ ^ei^cn ,* ex domo Spmt> ^ljlorp, tn bcr ^h^m^ti
marfe. Sepultura prope altare S. Laurentii, ante januam in Ecclefia.

Item, 8 % pro memoria Ditmari 5ret)eb0lt). Sepultura prop^ domum habitationis

fuae. Ex domibus Alb.Weftede. - - Henrici Schowenburgs domo. - - Ex
bonis Joh. Moer in 97ortIet)e, terrse Hadelerise. Plebano 6 pf. pro memoria am-
bonis. - - Ex bonis ©bcvt) Q5vemer^»

Eodem die,pro memoria (glfeben Q5eni;n^. Ex domo ^^cvt) Q5vemer^, up bcm ^iixter*

2f Sept. I ?D?. pro memoria ^arftine ^ibenjlet^e* Plebano 10 pf. ad tumbam. Ex bo-

nis Henr. '^immcn, '\x^ 55iHwdrt)er.

UUUUU 5 26Sept
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26Sept. I 50?» pro memoria Dn. Alberti ^unflorp/ Presbyteri, ad tumbam. Ex
bonisJpevnien@i;men in Q5iUn)dvt)cr.

Itern, Dn. Johannes Dickmann, Convicarius nofter, dedit pro memoria fua 2 ^O^avcf

reditus ; unam in Vigiliis, de qua Plebano i § pro memoria ambonis. Reli-

quum marcae altera die inter celebrantes diftribuendum ; officium de Sanftis,

vel pro defundis, cum colleftis, primum proSacerdote, fecundum pro paren-

tibus, tcrtium ad plandum celebrantes.

Anno Domini i f 1 9. in profefto Cofmse 6c Damiani obiit Dn. Joh. Dickmann, Vicarius

EcclefiiE, cujus memoria regiftrata in Pafcha.

27 Sept. I ^}*pro confoUthne Dn. Joh. Hartiges, 6c peragitur in hunc modum. Senior

Vicariorum cantabit Miftam, cum Mulica folenni in Organis. Cantans eandem
Millam, habebit i. album ultra fuam portionem, quilibet miniftrantium z |)fl

Et, fiSenior non fuit aptus, caritabit alius Vicarius de fefto. Ex domo Hinr.

Hornemanns, in parochia Catharinse. Ex bonis ^O^ann ®C^Oc(;ti;fen/ terraj

Hadelerise.

Item, hic diftribuentur 2 '^lmt, deputatce ad Alma & Recqrdare^ quarum una eft in

domo noftra in l)Ci' Dv^pnicri^ttviten, olim Hinr. Schulten. Iftam marcam dat Dn.

Theod. Role, Canonicusj aliam - - - Dn. Thomas $^i(fent)Orp, Ex domo
^erm.^rafen.

a^Sept. 2?0?. 3|}- InVigiliisinter 22.Beneficiatos. Senioribus cuilibet 2 § Sub-Cu-

ftodibuscuiIibet6'pf. Juratis 8 J» pro Campanis, 5c Cuftodi^^,

Item, 8 % pro memoria Dn. Joh. Haken. Sepultura apud altare S. BarthoiomaEi. Ex

bonis '^m^ ^inr. €(ame^ in ^intber^en*

Item, I o ^. pro confolatione ad Sahe Regina , pro memoria Nic. Schaken, Confulis.

Jurati feu Provifores Corporis Chrifti folvunt.

Item, ^^<xx<d, inter omnes beneficiatos Vicar.foIventur,5cnemoabfitinmemoria

quondamDn.PetriQ3or(^enon)em Ex bonis Comitum in SchoAjrenborg, - - -

Juratorum in^Ort(ei)e/ terrseHadeleria?. 'S .

Item, I CO^pro memoria Henr. Havermanns. Sepultura fub blavio lapiHe, circa

altare S. Gertrudis in nova Capella. Ex domo S^im^ Q^Olin^e^/ in platea S. Ca-

goSept. 8 g* pro memoria5((f)eit)enD?r}anen/ de quibus habebunt Jurati EcclefijE 4 %
ad tumbam.

Item, 8 % pro meirforia IwMtW ©ivanfem Plebano i g» Sepultura eft in medio

Ecclefise infra crucem. Ex domo Memoriarum ia CGemiterio Ecci^^fiae b. Vir-

ginis,oIimHenr,Berckmeygers.
,

Item, I ?0?. pro memoria Henr. Hauermanns, vel ejus uxoris, cumdefundaeft,in

MifTa d^ndorum. Ex domo Dn. Qo&ann ^iihx^, fita apud S. Gertrud.

Item, I ? J* ab hora feptima in MiflTa defun£lorum, inter eosdem bcneficiatos, cui-

libet 6 pf* Sub-Cuftodibus cuilibet 5 pf, Ex eadem.domo Hinr. Kelmes.

ly ,

Item

fv '
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Item, I ?0?arcf pro confoUthne in die Hieronymi •, ex domo (^v^ncjlaFeil/ tn bet

©princfenttvifen , cum inflmmentis <Sc in organis , <Sc - - - pro famula. Vig,

Brigitta* Holthufcn.

I Odobr.^ 6 (]. pro memoria ^pcJ)ne ^J)(]ett. Sepultura t)OV bcm fulfcn ^evcff}aue*

Item, 6 §pro memoria Dn. Joh. Bcrnardi, sequaliter ad tumbim.

Item, \z\ pro memoria 2i(b, J^cncv^, inter omnes bencficiatos,ad Vigil. Circum-

dederunt (Scc. ad tumbam. Ex domo Memoriarum in coemiterio b. Virginis,

olimHinr. Berckmeygers.

3 0£tobr. 2. talenta dabit PofTefTor Vlcarise altaris S. Dionyfii, modo M. Gherardus

Schar ; pro memoria Dnn. Luderi (5>va&C(}0(i <Sc Ludolphi 9vepfcf)IC((CV, Presbyte-

rorum, Hildegundae relidce quondamVu]radi^(}f)0vrt,alias9vCpfc(?IcgCV, <ScTho-

mjEGIerici, iplbrum filii. Sepultura apud altare S. Dionyfii, Gherardus ^ucf^.

40£lob. 6 ^yt. dabit Pofreffor Vicarise apud Precariam, quam Joh. HefTe poflidet;

promemoriaDn.Bernh.Fabri, quondam Plebani hujus Ecclefiie, ad altare ante

precariam fimdatoris, Dn. ^O^Cinn S^icfmann modo poflidet.

f Odob. Hoc tempore vel circa dabitur memoriaHeinonisJ^Oppc^ inter omnes,per

Vicarios primas Miffe in Ecclefia S. Catharinae.

€ Odob. Feria fexta ante dedicationem hujus EcclefiEe dabitur i ^. pro memoriaBar-

tholdil!ut)ett)tg&fuorumliberorum. Sepultura fub magno lapide inparteAu-

ftrali circa vicum in coemiterio , ubi itur ad plateam lapideam. Ex domo Su?

t)efen ©dl)vdt)cr^.

7 0£lob. I ^, pro memoria Dn. Johannis Q5ccfev^, Presbyteri, &; efl ejus anniverfk-

rius. Sepultura ejus apud fuum altare, dum viveret. Ex bonis ?*)?afe^enen

in$^tifentt?dvt)er, in parochia ^Q^ovenPefe ; nunc ex bonis £utfen 5v6pfen.

gOdob. 1 5D?avcf-inter celebrantes pro memoria ejusdem Dni Joh. ^Ccfev* Colledla

. froSacerdote, Ex ejusdem bonis ^Utfcn 5vdpfen*

I I 06lob. I ?0?avcf, dequa gf* pro memoria matris ©vetett ^evfcvfe^. Plebano lo pf*
Item, 8 f*

pro memoria ©f^efen i^c&elen &: mariti fui, ad tumbam. Ex domo Dn.
O^cinefcn ^ama,— ^uffen 5^afebovne,— ^m <2((iovp, tn t)ev Dvdt)ing^^

mavcfe.

I j Odob. I ^mt pro memofia ©^efe 5[y?avten^, ad tumbam, & ^fffe^VCben, cujus

Sepultura infra lapidem retroporticum. Plebano 9pf. Hjec memoria detur
feria z. Dedicationum. Ex domo Hinr. Hornemanns, olim ^CVtOll) J^ietevlfe^

in t)em Q3vimme. Ex bonis Juratorum in ^ubin^WOVt, terr» Hadeleriae.

I f 0€i.oh. 8 f. intercelebrantespro memoriaDn. Henr. Dalen,Presbyteri, prima Col-
le£ta proSacerdote Sc memoria fiindatoris fiet, ut feria 2. pofl XI. mille Yirg.

1 6 Oaob. I g)J. promemoria Dnn. Johannis 2oum, &: Nicolai (3)vuben^& 5((fenDvO&ett^

bovg, baguttae. Plebano i g. Sepultura ^flfe, in coemiterio, verfus Auftrum,
- - - de domo Carbanum apud lapidem S2mm ^mi^* Ex domo ^u&efetl

i7lO£lob.
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1 7 Odob. I ^, pro memoria Dn. Hnrici de Hoya^ Sepultura ante Capeilam b. Ma-
ria; Virginis. £x domo Henr. Hornemanns, olim ^artOlt) SMet)ei'ic^^, - - Ex
bonis Juratorum in ^uDingrDOrt.

Item, 8 ^* pro memoria ^Ol^ann ^pvincf» Jurati Ecclefi^ folvunt. Plebano ig»
Sepultura in coemiterio verfus Auftrum, fub - - - lapide. (In margine : Ju-
rati negant.)

1 8 Odob. 8 S» pro memoria ©^^fen ?(}?0rcnfle^t Sepultura penes fontem baptifma-
lem. ExdomoJ^^evmen^rafen, nunc Memoriarum. - - - PofTefTor VicariiB

altaris S. Antonii dabit 24 J. quam modo pofHdet N. Koting.

20 Odob. I ^. pro memoria Rudolphi Q5om^art)em Sepultura ad fumbam. Ex
domo quam poflidet D. Joh. Salige. Teftamentum Dn. Rudolphi
Sonate inter omnes Presbyteros fiat diftributio.

2 1 Odob. 2 ?)}?. pro memoria Catharinse £uneborc5^ Virginis, pecunia dabitur per Ju-
ratos per ^o.annos, a die obitus numerandos. Et obiit die fequenti. Anno
Domini i foi. Sepultura eft in coemiteaio, de quibus i ^, dabitur in vigiliis,

8 g. praefentibus in Miffa defiindorum, <Sc 8 ^» inter celebrantes. Litera de-

fuper data habetur.

iiOdob. feria 2. poft XI. mille Virg; 8 ? inter celebrantes pro memoria Dn. Henr.
Dalen, Presbyteri ; prima CoIle6ta pro SaurdotCt Ex domo Memoriarum, olim

Henr. Brafen.

25 Oftob. I 5D?. pro memoria ^t;nefen DvCl^mer^, baguttae. Sepultura eft in medio
Ecclcfice, ubi Beguinte earum habent fepulturam. Ex domo Marq. de Lo, Con-
fulis ; ex bonis^]3eter(Sc^arptn3 tnClt)enbrofe.

igOdob. 8§*promemoria2lrent)5tron^* Plebano 2 g. ad tumbam.

Item, 8 f» pro memoria Hinr. vanMynden. Sepultura in 0(iett^©ub; five gradu

turris. Ex domo Memoriarum in plateaLeproforum. - - - ^arfien Sflin^/ U|>

ber (Stecfe(f)orne»,

jL^Oftob. Sabbatho ante omniumSanftorum, i ?0?. pro memoria Dn. Joh. Vedder,

Vicarii Ecclefiae S. Cathar. InVigilia C/>r«w^tfd'<?.r«»/ <5cc. poftVigilias JVi/vf,

Plebanoig. Ex domo ^erjlcn (gfltnj), up t)er ^tccfel^orne»

Dominica immediatd fequenti , 1 ^^ pro Confolattom in Summa Mifi"a de Trinitate

cum omni glorificatione, poft Miffam SAlve. Ex domo eadem.

Eodem die, 8 § inter celebrantes promemoriaejusdemDn.Joh.Vedder. CoIIe£la

pro Sacerdote, Ex eadem.

3 Novembr. i ?)!}?. pro memoria Dn. Johannis Grabow, Presbyteri, ad tumbam. Ex
.bonis in5ltrent)0rp, modo^rete^roppe cum filiis ibidem,mod6dedomonoftra

apud coemiterium b. Mariae Virg.

Item, 2 '^, pro memoria Dn.Joh.@c^dnetveit)e, Canonici,& pro memoria parentum

&benefadorum fuorum; OVfwWf^fipr//»? inVigiliis, peradisVigiliis.J^/»'^. Ex

bonis3ol^.@c!?cd;tfetnOlt)cnbrofe,terra£HadeIeriiE.

4N0V. 2 9}?. pro CoftfoUtione ejusdem Dn. ^O^. ©d^dnetvet^en, de quibus i OJ?. in Milfa

defun^orum, quae cantabitur ad fummum altare, cum tra(iu Dies ira, ultimus

verfus
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verfus PU Jefu per tres Scholares poft duos verfus fempcr repetendus. In ele-

vatione Corporis Chrifti, cum in cruce pofittu, Aliam marcam inter celebrantes.

Ex bonis iisdem.

6 Nov. I ^yt, pro memoria Mich. van Verden <5c (use matris, ad tumbam. Ex bonis

@tat(? ^mr. €(au^, <Sccomplicum inWintbergen.

8 Nov. I 0??. pro memoria Dn. Joh. Bodeker, Vic. Eccl. S. Cath. ad tumbam. Ex
bonis.§)an^9v0bcn in platea Rofarum.

9 Nov. 1 o |]. pro memoria Dn. ^fafpcr ^cr^^C, quondam hujus Ecclefise Capellani. Se-

pultura apud altare S.Laurentii inEccIelia ante januam, cum exitur verfus - -

Ex domo Jg)an^(gltbrp, \\\ \iixd\Mr\pmmt
Item, I 9}?. pro memoria Dithmari 5rct)cboIt» Ex domibus D. Alb. Weftede. Se*

pultura prope lapidem ante januam habitationis ftise. Ex domo.j^au^i^fflorp»

Plebano 8 pf*

1

1

Nov. 2 ^}?. dabit Pofteftbr VicarijE altaris S. Martini, fundatse per patrem Magnt
^efcn» Sepultura apud idem altare, modo (Sal^borc^.

1 2 Nov. 1 2 % pro memoria ^oljann »§)Ol)Cr|]orp (Sc CcncfC, ftise uxoris. Plebano 2 % ad
tumbam ; ex domo Memoriarum, olim Jpau^ 3l^^C»

Item, 8 g. pro memoria ^ei;ncn 5^(c^en &c ©Obefcn §itfe(t)cn» Plcbano 1 8 pf. ad Vi-
^hm CircumMerunt. Sepultura apud altare S. Anthonii ; ex domo ©arcc*
y?cmp|let)c»

I } Nov. 8 d* P^o eonfolattone ftipradidorum ^et)nc 5^(ci|cn & ^abefcn ^itfc(bcn ,* in

Mifta, quiE cantabitur de Domina,& cantabitur Alma Redemptoris (*)--- poft

Miftam. Ex domo di6la.

igNov. 8 P^promemoriaHerm.Jpu^branbcn. Plebano2g» Jurati Ecclerije ft)Ivunt.

Sepultura apud precariam in medio Ecclefias.

Item, 8 § pro memoria Cort) ©anbcr^, ad tumbam. Ex domo ^llml), ^a(m, ^uflctt

J^acfcnbornc» Ex domo S^^m^ €(|lorp \n t)cr Oidbinjj^marcfc*

Item, 8 g. pro memoria Dn. ^O^. @C&j5ncmci&C* Ex bonis '^{cXt ^O^aU (Stcffcn, in pa-

rochiaST)^arnc, terrte Dithmarfiae.

1 9 Nov. I ?[)?. pro memoria Dn. ^O^» @C^<5ncn)Ctt)C, Canon. Eccl. Hamb. Ex bonis

relidbe ^o^.® c!?ccf)tfen, terrie Hadelerise.

20 Nov. I '^^ pro memoria Dn. Hincmari «S)0(^in()^, Presbyteri. Ex domo Heinonis
de Monte.